graves à ses obligations tout en se réservant le droit de postuler à une réparation
conséquente des préjudices subis. Elle s'appuie pour ce faire. aux dispositions de
I'article 34, I. a et b du contrat, et a exigé de cette dernière, dans les 8 jours, le
remboursement de la somme de trois millions trois cent trente mille dollars américains
(3.330.000 USD) déjà perçue dans le cadre de ce marché.

23.Elle constate que contre toute attente, après harmonisation des vues, la Défenderesse
n'a remboursé que la somme d'un million de dollars américains (1 000 000 USD) en

lieu et place de trois millions trois cent soixante mille dollars américains (3 360 000
USD) qu'elle devrait lui restituer. Bien plus, elle persiste dans le dilatoire en lui
demandant de : revoir l'échéancier de paiement à 10 mois en lieu et place de 5 mois (l),
déduire la somme de 200 000 USD qu'elle aurait engagé dans le cadre de ce marché (2)

[...]

(2360 000 USD), la Requérante aréagi négativement et a exigé que lesfonds lui
soient remboursés en cinq (5) mensualités, étant donné que celle-ci avoit déjà
remboursé un million de USD (1 000 000 USD) ;

2. Quant à la préoccupation relative aux charges qui auraient été engagées par la
société Défenderesse, chiffrées deux cent vingt mille dollars américains (220 000
USD), la Requérante a souligné qu'elle n'était pas favorable à cette demande, étant
donné que la Défenderesse avait perçu de la CNSS la somme de trois million trois
cent soixqnte mille dollars américains (3 360 000 USD), pour lui permettre
d'exécuter le contrat qui liait les deux parties et fournir de ce fait des véhicules